
 
Uchwała  Nr XIV/88/07 

Rady  Gminy  Grodzisko   Dolne 

z dnia  30 listopada  2007 r. 

 
w sprawie ustalenia czynszów za najem lub dzierżawę gruntów stanowiących  

własność  Gminy. 

 

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   

o samorządzie  gminnym /Dz. U. Nr 142 poz.1591 z  2001r.    z  późn. zm./ oraz 

art.4  ust 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia  20 grudnia 1996r. o gospodarce  komunalnej 

/Dz.U.Nr 9  poz. 43 z 1997 r późn. zm. /  

                      

Rada  Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

                                                    
§ 1 

Grunty  stanowiące  mienie komunalne  mogą być wynajmowane bądź 

wydzierżawiane  za  niżej  ustaloną stawkę bazową czynszu : 
  
Lp. Przeznaczenie gruntów pod: Stawka bazowa 

 za 1m
2 

 netto 

rocznie 

1. usługi / za powierzchnię do 300 m
2  

/ 2  zł 

2. produkcję   / za powierzchnię do 300 m
2  

/ 2  zł 

3. handel  / za powierzchnię do 300 m
2  

/ 2  zł 

4. usługi / za powierzchnię powyżej 300 m
2  

/ 1  zł 

5. produkcję   / za powierzchnię  powyżej 300 m
2  

/  1  zł 

6. handel  / za powierzchnię powyżej 300 m
2  

/ 1  zł 

7. składowe        1.50  zł 

8. rekreacyjno- widowiskowe        2.50  zł 

9. parkingi        1.50  zł 

10. inne        1.50  zł 

11. handel / na terenach przy zbiorniku wodnym „Czyste”/           25  zł 

                   

§ 2 

Grunty wykorzystywane  na cele rolnicze mogą być  wydzierżawiane lub 

wynajmowane  za niżej  ustaloną stawkę bazową  czynszu :     

 1/ za mienie  gminne  i  komunalne   -     1.00 zł  za 1 ar  rocznie 

 2/ za spaśne                                        -   10.00 zł  od 1 sztuki bydła rocznie  

 3/ zbiorniki wodne                             -    2.00  zł  za 1 ar rocznie + podatek Vat   

 4/ inne                                                -    2.00 zł  za 1 ar  rocznie + podatek Vat 

 

                                                



 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne a nadzór  

nad jej wykonaniem  Komisji Budżetu i Finansów.  

 

§ 4 

Traci moc Uchwała nr XXVI/153/04 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  

30 listopada 2004 roku  w sprawie ustalenia czynszów za najem lub dzierżawę 

gruntów stanowiących własność gminy. 

 

                                                           § 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2008 roku po uprzednim  

rozplakatowaniu w miejscach publicznych  na terenie  gminy.                                                  

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Jerzy Gdański 


